宁夏回族自治区

工业和信息化厅文件

宁工信规范发〔2019〕6号
[image: image1.png]st

自治区工业和信息化厅关于印发《自治区大企业培育行动计划鼓励企业产值上规模

专项资金管理办法》的通知
各市、县（区）工业和信息化局，宁东能源化工基地管委会、银川经济技术开发区管委会经发局：

为细化落实《宁夏回族自治区工业对标提升转型发展行动计划》（宁党办〔2018〕75号）和《宁夏回族自治区大企业培育行动计划（2018-2022年）》（宁工信运行发〔2018〕29号），着力优化企业梯队，增强优势企业引领示范作用，推动我区工业经济质量变革、效率变革、动力变革。我厅研究制定了《自治区大企业培育行动计划鼓励企业产值上规模专项资金管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：《自治区大企业培育行动计划鼓励企业产值上规模专

       项资金管理办法》

                   宁夏回族自治区工业和信息化厅

                              2019年6月19日

    （此件公开发布）

[image: image2.png]

附件
自治区大企业培育行动计划

鼓励企业产值上规模专项资金管理办法

为规范鼓励企业产值上规模专项资金管理，根据《宁夏回族自治区工业对标提升转型发展行动计划》（宁党办〔2018〕75号）和《宁夏回族自治区大企业培育行动计划（2018-2022年）》（宁工信运行发〔2018〕29号）的有关规定，特制定本办法。
本办法所称鼓励企业产值上规模专项是指自治区财政预算专项安排用于奖励年产值首次突破1000亿元、500亿元、100亿元和50亿元的工业企业以及该企业所在地级市工信部门的资金。

专项资金的使用和管理应遵循突出重点、公平公正、讲求实效、专款专用、严格监管的原则，充分发挥财政资金示范引领和杠杆撬动作用。

专项资金支持对象：在我区行政区域内依法注册成立并正常运营的企业，年产值首次突破1000亿元、500亿元、100亿元和50亿元的工业企业，以及该企业所在地级市工信部门。
专项资金奖励标准：对年产值首次突破1000亿元、500亿元、100亿元和50亿元的企业，分别给予工业企业和该企业所在地级市工信部门200万元、100万元、50万元和20万元的一次性奖励。本专项资金自治区级与市级同一年度不重复支持同一企业。

专项资金用途：专项资金以无偿补助方式予以奖励。奖励给企业的专项资金用于企业生产经营和技术改造。奖励给地级市工信部门的专项资金用于推动辖区内工业企业产值上规模、增量上台阶、兼并重组、拓展市场、技术改造等方面的工作和项目建设。对违反资金管理使用要求的，依照《财政违法行为处罚处分条例》规定处理，涉嫌犯罪的移送司法机关依法处理。

专项资金由自治区工业和信息化厅、财政厅按职能进行管理。自治区工业和信息化厅根据自治区统计局提供的上一年度工业企业产值，会同自治区财政厅共同确定、下达专项计划。自治区财政厅负责预算安排与资金拨付，并进行专项绩效管理。

 专项资金支付按照财政国库管理制度有关规定执行。

本办法由自治区工业和信息化厅负责解释。

本办法有效期自2019年6月19日至2022年12月31日止。

[image: image3.png]

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室       2019年6月19日印发
                                     [image: image5.png])

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT2LSTsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr3QjX0LScEPRz3LjD3KSQBLyTsNSEENB0AMikBMicBPSgBPyY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOk8ocyD4Xk7wNSD0MCPzMSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqljzqV5ycCEy5J6q7y7OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqljzLWL+CvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9wO6OwKuX09WW0MaNw+h9qcCEyp77K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=3LSbzLSD1LCfxNS=zLSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzvMhzwNR=fLST5MCP5MSbfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KibtLSb4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBzyMx0EMhz3Mhz4Lxz2MCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlPzYicgYlTxXi=1MyDxXVMhLSgjXiDxLSDzL1P1NST0OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX4Ki=tLB30MS=nLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGEmP2EATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=3J0TyNCcNdDUsLGEFQ0EObh74VD0wUUn3dVgRMj4KdEUtTEgFS1cFSSEvYj8ncyXwVmoFXSkoPWcjLWEzaWoCYWUZTR8qUF4NXWkILGUCVEoxcF4DMiAkSjbxVSkyUEgDcSf2XzP4dkAYL2HxQ1j0MzPwSEg3MEkOP1TvdFbyamM3TlIUKzMrPjg0MUQqU1I0Xk=qY0L2RjY2cmAOT2=0K1k4SjYlMifxYkILX10OTDMlSkgjMmETaCEPXlolSmAhaSQpLT31al0wMToTXlI0cjcwUF8tcDgMS2kDZxssajIhLCkMQiX2VVITMT3vdVzuXlsNLjbuKyMTSz0RcD01cEYDcl43MygLcFzyJzMNcF8PckUXPlP1LFk3aSkPLig0ZxsoTzoZLUIJMSgjQjUpL1cvVkcOXT4OPjkJYFgESDjwUWnyRT00aFQmTWYSLDYBaDnvaTMTZzQQUzouTUMicmQAZD4rRScoZjcUa1cXQVsTXlEpU1wnQjMGRTkuZ0jwTTkSZz4mZWgmZVUCRj4SbDYILDg5TyQLX0EpUkEZcD4rR2M1REjyajkKZFwkZ0g2UykKSjn3Lyk2USIERCYLRVQNXS=zSyUEMTw1dF0UVUYAYWoUX0cmc0EJLV0BRVc0LCQUZ2=vMDwKUTTxMW=ybDbvazQPJ1QZdD0HXjEtS0YQbVcqSS=yKz8NLUIrPUEVbGf0R0T1Y1ILZz0PKz0sTkYNdmgITkorbWYSbSkTdlT1MGkZUhsVR0ctaDsKbkTwQDoqYTcWcDLyUVoCYGEmU0UiYTXzU2MHSycpbhsZPVgyUjsxXmA5RmUgLDz4VUgQUmMoayUCUlQ0aVYXRV4SZScMMUcuSlEPLlEqLWUtXWYiNFD1UV8GUm=wMTIvYF4YJykkVSguU0YJP2H0QygSaGohU0b0UV4IUjsqZGo5ZzgJcjQzaDUQRj8oTGkOMlwoUjsYayItMFv4VSjqaSD2VWTqT0cmLj8JTEoEZkoRcVkYcDYybDUvLmQvZyk3a10VSWcpVWExK2MxZlk0aUcYUUUkQl4iLj4RT0=wL1r0bz0wSUP3TWgrLyQ2ZiAHaz4EcWYKMVwvdlUNckUZcCPvUDgYdlT3a2QKXWQnLmIEU1wxZCAZdUECNCgxb1UWQTo2NGMicmA5dFYGVWkHc0cnLzHxLF4qdWEIXUUXaiU0QEIBT1sISWA3bEHxZ2UhXRrza13xVGTvZmDuNUknSCQLQicrSCUPL1wsQGoNUB8yT1UxSmA0QWTxSWYrPlIpajf4cEEMaDvxb2oXZ1gPdUYPVVo4UkgKYDcXYSEVaF0BQ2jxYlsBVmgxNVcISD40XjkEbh8qSiYpUSkAaTUiVUIPUh8wLyExalosc2D2Mmn1ckI5ZT4PZFYXY0QgVCYVU1zuU1bqPUQRTmQyM2o2TjwZUmH1XTUOTkD4YlcPZ1MlTTwCcz05MmX2XzwTZ1ECUzw1ayIOP1r2SUc2biPuLzMxc2YYMVgsVDYzRiEuLkkKTzzvX18jbEg0SCgXQmcONEARPTw1NG=

PAGE
- 2 -

[image: image4.png]